ככל שהעמקנו ללמוד, התחוור מה שנראה ממאמר קצר זה, כלומר, שלא ניתן להפריד יהדות

מחברה, צדק חברתי ומעשים לתיקון עולם. יהדותנו מלמדת אותנו שעלינו לדאוג לתיקון החברה

תם כשותפים מלאים במורשת ובתרבות, ועוולותיה, לדאוג לחלשים ולמודרים שבה ולהעצים או

קהילתיים. -בחברה ובכל נכסיה. כלי העבודה שלנו הם תרבותיים

.133-158 , עמ'2011)חורף תשע"א( 70 דעת ,ת ומוסר בהגותו היהודית של עמנואל לוינס"ד" המאמרך מתו